
 

 
DRILL B.S., spol. s r.o. 
Národní 1011/7 
110 00 Praha 1 

tel.: +420 723 417 777
e-mail: info@drill.cz
www.drill.cz 

EFEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ
A SOCIÁLNÍCH SÍTÍ V

NOVÁ MÉDIA SE STALA
JEJICH VYUŽITÍ V

TI, KTEŘÍ DOKÁŽOU TYTO SÍTĚ VYUŽÍVAT V

NEVÁHEJTE SE PŘIHLÁSIT NA KURZ 

 
LEKTOŘI SPOLEČNOSTI DRILL VÁS ZAVEDOU DO SVĚTA 
SÍTĚ, PROFESIONÁLNÍ SÍTĚ A SOCIÁLNÍ MÉDIA
V PODNIKOVÉ PRAXI, ZEJMÉNA PAK PŘI VYHL
 
CÍLEM KURZU JE POSKYTNOUT PŘEHLED O JEDNOTLIVÝ
JEJICH PŘÍNOSY, ALE I OMEZENÍ A VHODNO
VYTVÁŘET SI PROFILY. 
 
CÍLOVÁ SKUPINA: TENTO KURZ JE
MODERNÍCH MÉDIÍ V PODNIKOVÉ PRAXI
 
LEKTORY KURZU JSOU ING. HELENA S

KLÍČOVÉ BODY KURZU: 
 
CO TO JSOU SOCIÁLNÍ MÉDIA – PŘEDSTAVY A DEFINICE
TYPY MÉDIÍ 

•••• ROZDĚLENÍ A VHODNOST VYUŽITÍ 
•••• TRENDY A MARKET SHARE 
•••• ZPŮSOBY VYUŽITÍ (AKTIVNÍ A PASIVNÍ

JEDNOTLIVÉ TYPY SOC. MÉDIÍ A KDY JE VYUŽÍ
•••• LINKEDIN, FACEBOOK, TWITTER

•••• OSTATNÍ ( SPOKE, JIGSAW, R
NAŠE ZKUŠENOSTI 
MÉNĚ ZNÁMÉ ZPŮSOBY A ZDROJE VYUŽÍVÁNÍ SOCI

ZÁVĚR A PROSTOR PRO OTÁZKY 
 

PODÍVEJTE SE NA REFERENCE Z
http://www.drill.cz/menu/reference

 
 

http://www.drill.cz/menu/registrace

KONTAKTNÍ OSOBA ČR: VERONIKA HUSÁRIKOVÁ
KONTAKTNÍ OSOBA SR: ALEXANDRA ANDREJKOVIČOVÁ

STORNO PODMÍNKY: 
ZMĚNY V REGISTRAČNÍCH ÚDAJÍCH, VČETNĚ JMÉNA REGISTR
PŘED ZAČÁTKEM AKCE – ÚHRADA 50% Z CELKOVÉ CENY, 14
ÚHRADA 100% Z CELKOVÉ CENY. O ZRUŠENÍ ÚČASTI NÁS I

tel.: +420 723 417 777 
mail: info@drill.cz 

FEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ PROFES

A SOCIÁLNÍCH SÍTÍ V RECRUITMENTU 
 

OVÁ MÉDIA SE STALA V POSLEDNÍCH LETECH HITEM
EJICH VYUŽITÍ V SOUČASNOSTI SKÝTÁ OBROVSKÝ POTENCIÁL

TYTO SÍTĚ VYUŽÍVAT VE SVŮJ PROSPĚCH, ZÍSKAJÍ OBROVSKOU 
KONKURENČNÍ VÝHODU. 

 
T NA KURZ EFEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ PROFESNÍCH A

SÍTÍ V RECRUITMENTU! 

ÁS ZAVEDOU DO SVĚTA MODERNÍCH MÉDIÍ, PŘEDSTAVÍ 
SOCIÁLNÍ MÉDIA. SEZNÁMÍ VÁS S MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ TĚC

ZEJMÉNA PAK PŘI VYHLEDÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ A K VLASTNÍ PROPAGACI

PŘEHLED O JEDNOTLIVÝCH MEDIÍCH, U NEJČASTĚJI POUŽÍVA
E I OMEZENÍ A VHODNOST POUŽITÍ, A PRAKTICKY PŘEDVÉST, 

ENTO KURZ JE URČEN PRO VŠECHNY, KTEŘÍ SE CHTĚJÍ SEZN
PODNIKOVÉ PRAXI, ZEJMÉNA PAK PRO ZAMĚSTNANCE HR ODDĚLENÍ A NÁBORU

SOUHRADOVÁ, MBA, ING. IVANA LEBEDOVÁ A 

PŘEDSTAVY A DEFINICE 

VYUŽITÍ (SOC. A PROFI) 

AKTIVNÍ A PASIVNÍ) 
MÉDIÍ A KDY JE VYUŽÍVAT 

WITTER, GOOGLE PLUS, MY SPACE 
RYZE, XING, VIADEO, + RŮZNÁ SDRUŽENÍ) 

DROJE VYUŽÍVÁNÍ SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ (VČETNĚ HR MARKETINGU

ENCE Z JIŽ USKUTEČNĚNÝCH KURZŮ NA NAŠICH STR
http://www.drill.cz/menu/reference-z-otevrenych-kurzu.html

NA KURZ SE REGISTRUJTE NA  
http://www.drill.cz/menu/registrace-na-kurzy.html

 
USÁRIKOVÁ, TEL: +420 722 667 508, E-MAIL: veronika_husarikova@drill.cz

NDREJKOVIČOVÁ, TEL: +421 902 010 203, E-MAIL: alexandra_
 
 

VČETNĚ JMÉNA REGISTROVANÉHO ÚČASTNÍKA, JSOU MOŽNÉ. PRO ÚPLNÉ ZRUŠENÍ REGISTRACE PLATÍ TATO 
14 - 7 DNŮ PŘED ZAČÁTKEM AKCE – ÚHRADA 75% Z CELKOVÉ CENY, MÉNĚ NEŽ 

ZRUŠENÍ ÚČASTI NÁS INFORMUJTE NA E-MAILOVÉ ADRESE INFO@DRILL.CZ. 

PROFESNÍCH  
RECRUITMENTU  

TEM. 
OBROVSKÝ POTENCIÁL. 

ZÍSKAJÍ OBROVSKOU 

ROFESNÍCH A SOCIÁLNÍCH  

PŘEDSTAVÍ VÁM SOCIÁLNÍ 
MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ TĚCHTO SÍTÍ 
VLASTNÍ PROPAGACI. 

U NEJČASTĚJI POUŽÍVANÝCH VYSVĚTLIT 

 JAK S NIMI PRACOVAT A 

KTEŘÍ SE CHTĚJÍ SEZNÁMIT S VYUŽITÍM 
ODDĚLENÍ A NÁBORU. 

A ING. TOMÁŠ KLESKEŇ. 

 

MARKETINGU) 

RZŮ NA NAŠICH STRÁNKÁCH 
kurzu.html 

kurzy.html 

veronika_husarikova@drill.cz 
andrejkovicova@drill.sk 

ISTRACE PLATÍ TATO PRAVIDLA: 30 – 15 DNŮ 
MÉNĚ NEŽ 7 DNŮ PŘED ZAČÁTKEM AKCE – 



 

 
DRILL B.S., spol. s r.o. 
Národní 1011/7 
110 00 Praha 1 

tel.: +420 723 417 777
e-mail: info@drill.cz
www.drill.cz 

 
 

 
HELENA SOUHRADOVÁ, PARTNER DRILL

 
VZDĚLÁNÍ 
 

VŠCHT PRAHA, FAKULTA POTRAVINÁŘSKÉ
MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ

 
PROFESNÍ 
ZKUŠENOSTI 
 

11 LET PROFESIONÁLNÍCH ZKUŠENOSTÍ V
POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

- ZKUŠENOSTI S VEDENÍM ČESKÉ POBOČK
HR, PROVÁDĚNÍ HR
I MEZINÁRODNĚ METODA

FMCG, PHARMA, SLUŽBY
DRILL® B. S. SPOL. S R.O
DRILL® B. S. SPOL. S R.O
PROMETEUS, S.R.O. – COMMERCIAL 
MASTER FOODS, KOM. SPOL
PRAGOSOJA, S.R.O. – R&D
 

VYBRANÉ 
REFERENCE 
 

VYBRANÍ KLIENTI: 
- IT/TELCO – SAP, 
- FINANCE – WPB. 
- FMCG/PHARMA/S
- OSTATNÍ - DSGI, 
DEVELOPMENT. 

VYBRANÉ TYPY POZIC V RÁMCI 
- TOP MANAGEMENT, 
(VŠECHNY ÚROVNĚ),

 
 
 IVANA LEBEDOVÁ, CONSULTANT DRILL
 
VZDĚLÁNÍ 
 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V
 

PROFESNÍ 
ZKUŠENOSTI 
 

3 ROKY ZKUŠENOSTÍ V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ 
- CÍLENÉ VYHLEDÁVÁNÍ A

KANDIDÁTŮ NA MANAŽERSKÉ POZICE
A DÁLE V PŘÍPADĚ,
OSOBNOSTNÍMI A ODBORNÝMI ZPŮSOBILOS

- DLE POTŘEBY A POŽADAV
POČÍNAJE ASISTENTSKÝ

PROSTŘEDNICTVÍM VÝBĚ

INTERNETOVÝCH STRÁNK

DRILL® B. S. SPOL. S R.O
HILL’S PET NUTRITION - SPECIALISTA NÁKUPU
GREAT MATE - OFFICE MANAGER

CREDITINFO CZECH REPUBLIC
 

VYBRANÉ 
REFERENCE 
 

VYBRANÍ KLIENTI: 
- IT/TELCO – DHL 
MOBILE, TELEFONICA 

- FINANCE – HCI. 
- FMCG/PHARMA/S
- OSTATNÍ - DSGI, 

VYBRANÉ TYPY POZIC V RÁMCI 
- TOP MANAGEMENT, 
A SAP), PRODUKTOVÍ MANAŽEŘI
ANALYTICI, QA SPECIALISTÉ A MANAŽE

 
  

tel.: +420 723 417 777 
mail: info@drill.cz 

DRILL® 

AKULTA POTRAVINÁŘSKÉ A BIOCHEMICKÉ TECHNOLOGIE. 
CH STUDIÍ/SHEFFIELD HALLAM UNIVERSITY, MBA. 

ZKUŠENOSTÍ V OBLASTI MANAGEMENTU, ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDRO
ČNÍCH SLUŽEB. 

VEDENÍM ČESKÉ POBOČKY MEZINÁRODNÍ SPOLEČNOSTI VČETNĚ KOMPLEX

HR AUDITŮ V OBLASTI HOSPITALITY (ŠPANĚLSKO). OBSAZOVANÍ POZIC V
I MEZINÁRODNĚ METODAMI EXECUTIVE SEARCH I RECRUITMENT. SPECIALIZACE NA SEGME

SLUŽBY, IT/TELCO. 
O. - PARTNER. 
O. - GROUP MANAGER. 

OMMERCIAL & HR DIRECTOR. 
SPOL. – TECHNICAL SERVICES MANAGER. 
R&D AND QUALITY CONTROL MANAGER. 

 MOTOROLA SOLUTIONS, INDRA, TELEFONICA O2, ICOM 
 
/SLUŽBY – SODEXO, ALTERMED, ISP, B. BRAUN, UNICHEM
 PIXMANIA, FLEISHMANN HILLARD, EURO RSCG, H

RÁMCI ČR I MEZINÁRODNÍ: 
 OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ POZICE, PRODUKTOVÍ MANAŽEŘI
), HR POZICE, BUSINESS A IT ANALYTICI, QA SPECIALISTÉ A MANAŽE

DRILL® 

KÁ V PRAZE, FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ. 

OBLASTI POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB RECRUITMENT A EXECUTIVE 
ÍLENÉ VYHLEDÁVÁNÍ A PŘÍMÉ OSLOVOVÁNÍ KANDIDÁTŮ, A TO ZEJMÉNA PRO VYH

MANAŽERSKÉ POZICE, NA POZICE, U KTERÝCH JE VYŽADOVÁN
, KDYŽ PRACOVNÍ TRH NABÍZÍ VELMI MÁLO KAND

ODBORNÝMI ZPŮSOBILOSTMI. 
LE POTŘEBY A POŽADAVKŮ KLIENTŮ I VYHLEDÁVÁNÍ VHODNÝCH PRACOVNÍKŮ NA

POČÍNAJE ASISTENTSKÝMI MÍSTY, PŘES POZICE SPECIALISTŮ, AŽ PO NIŽŠÍ A
PROSTŘEDNICTVÍM VÝBĚRU Z DATABÁZE, INZERCÍ NA PRACOVNÍCH SERVERECH
INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH, V DENNÍM TISKU A V PROFESNĚ ZAMĚŘENÝCH 

O. – CONSULTANT, RESEARCH CONSULTANT. 
PECIALISTA NÁKUPU. 

ANAGER. 
EPUBLIC - FAKTURANTKA.  

 IT SERVICES, SAP, PROFINIT, MOTOROLA SOLUTIONS
ELEFONICA O2, ICOM VISION, AGMO, KCT DATA, IBM. 

/SLUŽBY – SODEXO, ALTERMED, ISP. 
 PIXMANIA, FLEISHMANN HILLARD . 

RÁMCI ČR I MEZINÁRODNÍ: 
 OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ POZICE, KONZULTANTSKÉ POZICE

PRODUKTOVÍ MANAŽEŘI, FINANČNÍ POZICE (VŠECHNY ÚROVNĚ), 
SPECIALISTÉ A MANAŽEŘI. 

ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ A 

NOSTI VČETNĚ KOMPLEXNÍHO VEDENÍ 

BSAZOVANÍ POZIC V RÁMCI ČR 
PECIALIZACE NA SEGMENTY 

OM VISION, AGMO, IBM. 

NICHEM, AVE, H&HOTELS. 
HARLEY DAVIDSON, CANABA 

PRODUKTOVÍ MANAŽEŘI, FINANČNÍ POZICE 
SPECIALISTÉ A MANAŽEŘI. 

XECUTIVE SEARCH.   
A TO ZEJMÉNA PRO VYHLEDÁVÁNÍ 

KTERÝCH JE VYŽADOVÁNA VYSOKÁ SPECIALIZACE, 
BÍZÍ VELMI MÁLO KANDIDÁTŮ S POŽADOVANÝMI 

PRACOVNÍKŮ NA DALŠÍ TYPY POZIC, 
NIŽŠÍ A STŘEDNÍ MANAGEMENT 

PRACOVNÍCH SERVERECH, SPECIALIZOVANÝCH 
PROFESNĚ ZAMĚŘENÝCH PERIODIKÁCH. 

OLUTIONS, INDRA, CAPGEMINI, T- 

KONZULTANTSKÉ POZICE (PRIMÁRNĚ BI 
 HR POZICE, BUSINESS A IT 



 

 
DRILL B.S., spol. s r.o. 
Národní 1011/7 
110 00 Praha 1 

tel.: +420 723 417 777
e-mail: info@drill.cz
www.drill.cz 

 
 

 
TOMÁŠ KLESKEŇ, CONSULTANT DRILL

 
VZDĚLÁNÍ 
 

UNIVERZITA MATĚJE BELA,
 

PROFESNÍ 
ZKUŠENOSTI 
 

4+ LET ZKUŠENOSTÍ V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ 
- DEFINICE A OBSAZOVÁNÍ
PROPAGACE NA TRHU PR

MANAGEMENTU NAPŘÍČ ODVĚTVÍ

- ORGANIZACE A REALIZAC
DRILL® B. S. SPOL. S R.O
THE CAPITAL GROUP LTD.,
AIESEC PAKISTAN N.O., K
AIESEC SLOVAKIA N.O., B
MANAGEMENT. 
 

VYBRANÉ 
REFERENCE 
 

VYBRANÍ KLIENTI: 
- IT/TELCO – S&T S
- FINANCE – ING POJIŠŤOVNA
- FMCG/PHARMA/S
- OSTATNÍ – ČESKÉ S

VYBRANÉ TYPY POZIC V RÁMCI 
- CEO, PROVOZNÍ ŘEDITEL
PHARMACOVIGILANCE
SPECIALIST, IT PROJECT MANAGER
TESTER, HR SPECIALIST

 
 
 

tel.: +420 723 417 777 
mail: info@drill.cz 

DRILL® 

, BANSKÁ BYSTRICA, SLOVENSKÁ REPUBLIKA. 

OBLASTI POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB RECRUITMENT A EXECUTIVE 
EFINICE A OBSAZOVÁNÍ EXTERNÍCH I INTERNÍCH POZIC POMOCÍ PŘÍMÉHO OSLOV

PROPAGACE NA TRHU PRÁCE. ZAMĚŘENÍ HLAVNĚ NA POZICE SPECIALISTŮ
MENTU NAPŘÍČ ODVĚTVÍMI V ČR A ZAHRANIČÍ PRO OBORY FMCG 

RGANIZACE A REALIZACE VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ A PLÁNŮ HR HLAVNĚ 
O. – CONSULTANT, RESEARCH CONSULTANT 
 AKRA, GHANA - RECRUITMENT SERVICES COORDINATOR
KARÁČÍ, PÁKISTÁN - VICE-PREZIDENT PRO TALENT MANAGEMENT

BRATISLAVA, SLOVENSKÁ REPUBLIKA - VICE-PREZIDENT PRO 

SLOVAKIA, TIMONE, IDC, INFOSYS, ADASTRA. 
OJIŠŤOVNA. 
/SLUŽBY – BOEHRINGER INGELHEIM, NUTRICIA, ROSSMANN
SBĚRNÉ SUROVINY. 

RÁMCI ČR I MEZINÁRODNÍ: 
ROVOZNÍ ŘEDITEL, FINANČNÍ ŘEDITEL, OBCHODNÍ ŘEDITEL,

HARMACOVIGILANCE MANAGER, RECRUITER, PRODUCT SPECIALIST, MEDICAL REPRESENTATIV

PROJECT MANAGER, PROGRAMÁTOR, RESEARCH SPECIALIST
SPECIALIST. 

XECUTIVE SEARCH. 
POMOCÍ PŘÍMÉHO OSLOVOVÁNÍ KANDIDÁTŮ A 

ZICE SPECIALISTŮ, STŘEDNÍHO A TOP 
 A IT. 

HLAVNĚ V NEZISKOVÉM SEKTORU. 

OORDINATOR. 
ANAGEMENT. 

REZIDENT PRO TALENT 

OSSMANN. 

, REGULATORY AFFAIRS / 
EDICAL REPRESENTATIVE, IT 

ESEARCH SPECIALIST, SAP CONSULTANT, 


